
 
 

 

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje 
zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. 

 

  

Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění): 

 

Název zakázky: 
Školení anglického jazyka pro pracovníky IT/ IS 
společnosti VF, a.s. 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební práce): 

Služba 

Datum vyhlášení zakázky: 16.1.2015 

Název programu: Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 

Registrační číslo projektu: CZ.1.04/ 1.1.00/C3.00001 

Název projektu: Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců 

Název / obchodní firma 
zadavatele: 

VF, a.s. 

Sídlo zadavatele: Svitavská 588, 679 21 Černá Hora 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, její 
telefon a e-mailová adresa: 

Mgr. Petr Borek, prokura, tel. 516 428 654, email: 
petr.borek@vf.cz 

IČ zadavatele: 25532219 

DIČ zadavatele: CZ25532219 

Kontaktní osoba zadavatele 
ve věci zakázky, její telefon a 
e-mailová adresa: 

Ing. Petr Halas, tel. 516 428 682, email: 
petr.halas@vf.cz 

Lhůta pro podávání nabídek: 27.1.2015 do 10:00 hod 

Místo pro podávání nabídek: VF, a.s., Svitavská 588, 679 21 Černá Hora 

Popis (specifikace) předmětu 
zakázky: 

Předmětem zakázky je intenzivní výuka anglického 
jazyka pracovníků IT a IS se zaměřením na 
problematiku informačních technologií. Vzdělávací 
aktivita je zaměřena na 3 pracovníky Úseku Vnitřní 
správa společnosti VF, a.s. se zaměřením na informační 
technologie a informační systémy. 
Hlavní výukový materiál jazykového kurzu  - publikace 
Oxford English for Information Technology. 
Další doporučené doplňkové učební materiály:  
- Oxford English for Computing 
- Professional English in Use: Computers and the    
Internet 
- English for IT and the Internet 
 
Kurz bude zaměřen na gramatickou část, slovní zásobu, 

mailto:petr.borek@vf.cz
mailto:petr.halas@vf.cz


 
 

čtení, poslech a konverzační cvičení. 
Předpokládané okruhy témat: 
- Computer Users 
- Computer Architecture 
- Computer Applications 
- Peripherals 
- Operating Systems 
- Graphical Users Interfaces 
- Applications Programs 
- Multimedia 
- Networks 
- The Internet 
- The World Wide Web 
- Websites 
- Communications systems 
- Computing support 
- Data Security 
- Software Engineering 
- People in Computing 
- Recent Developments in IT 
- The Future of IT 
- Electronic Publishing 
Kurz bude probíhat v průběhu 5 měsíců (únor až červen 
2015) v prostorách společnosti VF, a.s. s frekvencí: 
- únor až březen, 1 x 2 hodiny týdně (1 hod = 60 min) 
- duben až květen, 2 x 1,5 hodiny týdně (1 hod = 60 

min 
- červen, 1 x 2 hodiny týdně (1 hod = 60 min) 
Celkový rozsah vzdělávací aktivity předpokládá 48 
školicích hodin (1 hod = 60 min.), z toho bude činit 23 
hod. teorie, 23 hod. praxe a 2 hod. závěrečný test. 
Cílem školení je prohloubení úrovně odborných znalostí 
anglického jazyka formou intenzivní výuky se 
zaměřením na oblast IT/IS. 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 

23.000,-Kč 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky: 

únor – červen 2015 

Místo dodání / převzetí 
plnění: 

VF, a.s., Svitavská 588, 679 21 Černá Hora 

Hodnotící kritéria: 

1) Nabídková cena bez DPH (váha 40%) 
Předmětem hodnocení bude celková nabídková 
cena za předmět plnění, uvedená v členění cena 
bez DPH, DPH a cena včetně DPH. Předmětem 
hodnocení bude celková nabídková cena bez DPH. 

2) Kvalita služeb (váha 60%) 
V rámci kritéria bude hodnocen obsahový přínos 
kurzu pro cílovou skupina a navržená metodika 
výuky. 
Přínos kurzu pro cílovou skupinu (40 dílčích bodů) – 



 
 

bude hodnoceno rozpracování témat kurzu 
s ohledem na potřeby a charakter cílové skupiny a 
přizpůsobení jednotlivých cvičení a modelových 
situací. 
Metodika výuky (60 dílčích bodů) – hodnocení 
postupu uchazeče k plnění předmětu veřejné 
zakázky. Bude vyhodnocen popis: 
- Metodiky výuky 
- Efektivity výukových metod 
- Mechanismy vyhodnocení a získávání zpětné 

vazby 
Hodnocení nabídek proběhne v souladu s Metodickým 
pokynem pro zadávání zakázek v OP LZZ. 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

Uchazeč musí v rámci prokázání kvalifikace předložit: 
∙ výpis z obchodního rejstříku pokud je v něm 

uchazeč zapsán 
∙ doklad o oprávnění k podnikání (např. výpis ze 

živnostenského rejstříku) 
∙ čestné prohlášení o tom, že uchazeč nemá daňové 

nedoplatky, nedoplatky na pojistném či penále na 
veřejné zdravotní pojištění nebo na sociální 
zabezpečení nebo na příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti  

∙ čestné prohlášení o bezúhonnosti uchazeče (fyzické 
osoby) či statutárního orgánu uchazeče (právnické 
osoby) 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních 
předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být 
starší 90 dnů. Předložení dokladů postačuje v prosté 
kopii. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v listinné podobě. 
Požadavek na listinnou podobu je považován za 
splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.  

Požadovaný jazyk nabídky: Český jazyk 

Požadavek na jednu nabídku Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 

Další požadavky na 
zpracování nabídky 

Nabídka bude podána v 1 originálu. 
Nabídka bude vytištěna tak, že bude dobře čitelná a 
svázána včetně příloh. Nabídka nebude obsahovat 
opravy a přepisy, které by mohly zadavatele uvést 
v omyl. 
Originál nabídky bude zabezpečen proti neoprávněné 
manipulaci s jednotlivými listy, např. provázán šňůrkou 



 
 

s přelepením volných konců a opatřen na přelepu 
razítkem. Při podání nabídky v kroužkovém pořadači 
musí být rovněž zabezpečena proti neoprávněné 
manipulaci s jednotlivými listy tak, aby bylo možné 
v nabídce bezproblémově listovat. 
Všechny listy originálu nabídky budou ve spodním okraji 
očíslovány nepřerušenou vzestupnou číselnou řadou 
počínaje číslem 1 na první straně. 
Nabídka bude podána v zalepené obálce, která bude 
označena názvem zakázky a slovem „Neotvírat“. 
V souladu s podmínkami projektu „Podpora odborného 
vzdělávání zaměstnanců“ není možné akceptovat 
poskytnutí služeb prostřednictvím subdodavatele. 
Uchazeč proto není oprávněn prokázat splnění 
kvalifikace prostřednictvím subdodavatele. 

Zadávací řízení se řídí: 

Metodickým pokynem pro zadávání zakázek v OP LZZ 
ve verzi 1.10, na zadávací řízení se neaplikují 
ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách. 
 

 
 

 
 

 


